
TF STUDIO APS

CVR-nr.: 30529626

Marguerite Vibys Plads 10 5 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Jørgen Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TF STUDIO APS
Marguerite Vibys Plads 10 5 th
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: Jfa98@hotmail.com
CVR-nr.: 30529626
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

design og rådgivning

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Oplysning om fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital, det er ledelsens forentning af denne reetableres ved selskabets fremtidige drift

Årsregnskabet er ikke revideret og jegerklører at betingelserne herfor er opfyldt

årsregnskabet indstilles til generalforsamlingen godkendelse.

Frederiksberg, den 25. juni 2024'

Jørgen Frederiksen

Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 18.611 | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Bruttoresultat | | 18.611 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | 3.121 |
| Personaleomkostninger | | | -699 |
| Andre personaleomkostninger | | | -699 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 18.611 | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -114 |
| Ordinært resultat før skat | | 18.611 | 2.308 |
| Skat af årets resultat | | -4.094 | -508 |
| Årets resultat | | 14.517 | 1.800 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | |
| Overført resultat | | 14.517 | |
| I alt | | 14.517 | 1.800 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|----------------------------------|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Udsudte skatteaktiver | | 4.847 | 8.941 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 1.300 | |
| Andre tilgodehavender | | 5.163 | 7.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 11.310 | 15.941 |
| Likvide beholdninger | | 10.092 | 9.049 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.402 | 24.990 |
| AKTIVER I ALT | | 21.402 | 24.990 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -114.010 | -136.716 |
| Egenkapital i alt | | 10.990 | -11.716 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 5.625 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 18.676 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 5.249 | |
| Skyldig moms og afgifter | | 5.163 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.412 | 36.706 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.412 | 36.706 |
| PASSIVER I ALT | | 21.402 | 24.990 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret